[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

 От  11.11.2024 г.  № 34
Об исполнении бюджета

Лысковского сельского

поселения за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьёй 43 Положения о бюджетном процессе в Лысковском сельском поселении ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Лысковского сельского поселения  за 9 месяцев 2024 года в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации по доходам в сумме  8 627 673,18 руб. , по расходам в сумме 8 345 908,27 рубля с превышением  доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 281 764,91 руб. со следующими показателями:

по доходам бюджета Лысковского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года согласно приложению 1;

по расходам бюджета Лысковского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2024 года согласно приложению 2;

по расходам бюджета Лысковского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 9 месяцев 2024 года согласно приложению 3;

по расходам бюджета Лысковского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Лысковского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности) расходов бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2024 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения по кодам    классификации   источников  финансирования   дефицитов   бюджетов      9 месяцев 2024  года согласно приложению 5.

2. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лысковского сельского поселения
               В.И.Оплетаев